02 Blanca 	Delia 	Cabanillas 	Palomino 	De 
Chuquimango 

S/ 22.95 (Veintidós con 95/100 Soles) 26696637 

'1  3 N Marcelino Enrique Limache ChaCa S/ 310.50 (Trescientos Diez con 50/100 Soles) 29257980 

Siendo el total de dinero a devolver la suma de SI. 369.00 (TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 001100 SOLES),  

%ARO. n aplicación a lo resuelto en la Resolución Directoral Sectorial N° 359-2011-GR-CAJ/DRTC de fecha 28 de octubre de 2011, 
;homo, en atención a lo señalado en la parte considerativa de la presente resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO: